
 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» пгт. Синдор 

 

 

ПРИКАЗ 

14.03.2022 г.                                                                                     № 65-ОД                                                                                    

пгт.Синдор 

 

Об утверждении графика  ВПР  5-8 кл. 

 в 2022г.  

 

 

 

   На основании аналитической справки заместителя директора по учебной работе 

Павловской В.Н. от  14.03.2022 г. «Об утверждении  ВПР 5-8 кл. в 2022г.»   (Приложение 

№1) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график  ВПР в 2022 г. (Приложение №1) 

 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ» пгтСиндор                                                                   А.И.Бровина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 к приказу №65-ОД от 14.03.2022г. 

ГРАФИК ВСЕРОССИЙСКИХ ПРОВЕРОЧНЫХ РАБОТ (ВПР) 

5 класс 

Предмет Дата Кабинет Ответственный 

история 13 апреля 203 Чумакова Е.Л. 

биология 15 апреля 202 Сологубова Н.В. 

русский язык 7 апреля 105 Яковлева М.И. 

математика 5 апреля 205 Пасеева Е.В. 

 

 6 «а» класс 

Предмет Дата Кабинет Ответственный 

1 предмет 4 мая   

Русский язык  19 апреля 105 Потеряхина О.В. 

2 предмет 6 мая   

Математика  19 апреля 204 Павловская В.Н. 

 

 6 «б» класс 

Предмет Дата Кабинет Ответственный 

1 предмет 6 мая   

Русский язык  19 апреля 105 Потеряхина О.В. 

2 предмет 4 мая   

Математика  19 апреля 205 Пасеева Е.В. 

 

 

 7 «а» класс 

Предмет Дата Кабинет Ответственный 

1 предмет 3 мая   

Русский язык  28 апреля 103 Дьяконова Т.В. 

2 предмет 5 мая   

Математика  26 апреля 204 Павловская В.Н. 

Английский язык 6 апреля 102 Нестерук Е.В. 

Немецкий язык 13 апреля 102 Нестерук Е.В. 

 

 7 «б» класс 

Предмет Дата Кабинет Ответственный 

1 предмет 5 мая   

Русский язык  28 апреля 103 Дьяконова Т.В. 

2 предмет 3 мая   

Математика  26 апреля 205 Пасеева Е.В. 

Английский язык 8 апреля 102 Нестерук Е.В. 

Немецкий язык 15 апреля 102 Нестерук Е.В. 

 



8 класс 

Предмет Дата Кабинет Ответственный 

1 предмет 19 апреля   

Русский язык  27 апреля 101 Яковлева М.И. 

Математика  29 апреля 204 Павловская В.Н. 

2 предмет 21 апреля   

 

 

 


		2023-10-05T10:00:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПГТ. СИНДОР




